
FLOCK CLASSIC
W/PILLOW & PUMP

INNOVATIVE FAMILY CAMPING

CZ: INSTRUKCE



JAK NAFUKOVACÍ MATRACI NAFOUKNOUT 

1. Nejprve vyjměte nafukovací 
matraci z ochranného obalu.  

2. Nafukovací matraci rozprostřete 
tak, aby ležela rovně a 
sametovým povrchem dolů 
(položte ji na povrch podobný 
trávníku, koberci apod).  

3. Černý ventil na boku nafukovací 
matrace musí být uzavřen (černý 
ventil je umístěn poblíž obdélné 
plošky).  

4. Najděte bílé víčko ventilu 
umístěné ve středu malé 
obdélné plošky na spodní straně 
nafukovací matrace (ploška je 
umístěná v jednom z rohů).  

5. Odšroubujte bílé víčko ventilu, 
vytáhněte zátku a umístěte 
svou nohu na přední straně 
nafukovací matrace přesně nad 
otvor ventilu.  

6. Ventil je na vrcholu 
„vestavěného měchu“ pumpy. 
Pumpujte ventilem nohou 
nahoru a dolů – stejně jako 
běžnou nožním pumpou. Dbejte, 
abyste při stlačení úplně zakryli 
otvor ventilu, následně nohu 
zvedněte, aby vzduch mohl 
proudit dovnitř.  

7. Pumpujte nepřetržitě, dokud se nafukovací matrace nenafoukne do 
požadované úrovně pevnosti.  

8. Jakmile je nafukovací matrace nafouknuta, okamžitě zasuňte bílou zátku a 
pevně utáhněte víčko ventilu. Když je víčko odšroubováno vzduch bude z 
nafukovací matrace unikat, pokud vaše noha nebude přímo nad ventilem. 

Položte nohu na malou obdélnou značku/
plošku. 

Nohu mějte přesně nad otvor ventilu, když 
stlačuje dolů (při zdvihu nohu zvedněte).

INSTRUKCE 

UPOZORNĚNÍ: 
Přečtěte si návod k použití nafukovací postele a dodržujte bezpečnostní pokyny, 
aby nedošlo k vážnému zranění nebo úmrtí.

Není učeno k používání malými dětmi nebo osobami s omezujícím postižením. 
Mohou se udusit v poloze tváří dolů nebo zůstat uvězněni a udusit se ve štěrbině 
mezi nafukovací postelí a sousedícím nábytkem či stěnou. Pokud je nafukovací 
postel nedohuštěná nebo se částečně vypustila během používání, nebezpečí 
udušení se zvyšuje. 

Nenechávejte malé děti na této nafukovací posteli spát, dokud nebudou 
dostatečně odrostlé na spaní v posteli pro dospělé. Malé děti se mohou udusit v 
postelích pro dospělé (včetně nafukovacích postelí), zejména při spaní vedle jiné 
osoby. Na konkrétní doporučení pro své dítě se zeptejte vašeho dětského lékaře.

Při nafukování postele i vypouštění vzduchu z ní je vyžadován dohled dospělé 
osoby.

Tato vzduchová postel může být roztavena a je hořlavá. Uchovávejte mimo dosah 
otevřeného ohně, topení a jiných horkých předmětů. Na nafukovací posteli ani v 
její blízkosti nekuřte. 

Tato nafukovací postel není určena pro použití ve vodě. Není to záchranné 
zařízení, osobní záchranné plovací zařízení nebo hračka na vodu. 

Tato nafukovací postel není hračka. Na nafukovací posteli nestůjte, nechoďte, 
neskákejte ani si na ní nehrajte. Mohlo by dojít k vážnému zranění nebo 
poškození nafukovací postele. 

POKYNY PRO VYPOUŠTĚNÍ VZDUCHU

CZ

Návod na otevření:  Vytáhněte ventil z matrace 1 , otevřete krytku 2  a vyjměte zátku pro 
vypustění vzduchu 3 .

Nepropíchněte vaši vzduchovou matraci. Netlačte vzduch z matrace přílišnou silou. Umožněte 
vzduchu unikat pomalu a přirozeně. 

2 31



©
 10/2022 O

ase O
utdoors A

pS. M
ade in China.Outwell® is a reg. trademark of Oase Outdoors

EU: Kornvej 9, DK-7323 Give, Denmark
UK: One Glass Wharf, Bristol, BS2 0ZX

outwell .com


